台州学院科研处文件

台学院科发〔2016〕35号

关于做好2017年度台州市教科规划项目
各二级学院、部门：
台州市教育科学规划2017年度课题申报工作现已开始，现将具体事项通知如下：
申报要求
有下列情况之一者不得申报：（1）课题负责人目前仍承担省、市课题研究的；（2）前三年内发文中止的课题负责人；（3）申报人不是课题实际主持人或不承担实质性研究任务的。

为提高课题研究质量与效益，课题负责人只能申报一个课题，且不能作为课题组成员参加其他项目的申请，课题组成员不能同时参加二个以上（含二个）课题的申请,课题组成员限填四人。
项目名额

台州市给我校分配名额共15项，教师教育学院2项，其它各二级学院、部门各1项。

截止时间
申报人将评审书用一式四份（A4纸打印、左侧2枚装订）交所在部门，由部门统一汇总后，在“所在单位意见”处盖章后，于2016年10月23日前将纸质材料交科研处（椒江校区行政楼204办公室），并发送评审书及汇总表电子文档至hurong@tzc.edu.cn，逾期不候。联系人：胡蓉；联系电话：88660364 ，669870。
附件：1.2017年度台州市教科规划课题申报汇总表
2.2017年台州市教育科学规划研究课题申报、评审表

                            科研处

2016年10月12日
主送：各二级学院各部门
抄送：
　台州学院科研处                   2016年10月12日印发
PAGE
—1—